
závodní den na in-line bruslích v srdci Modřan

17. 9. 2023

Organizátor závodu:
Matěj Krupka - Do bruslí s Matějem Krupkou a Inlinespeed.cz
(kontakt: tel. 603 939 747, mail: modrany-inline@dobrusli.cz)

www.modrany-inline.cz

Závody jsou pořádané ve spolupráci a pod záštitou městské části Praha 12

Generálním partnerem závodu je

Partneři závodu jsou:
Inlinespeed.cz - profesionální obchod s in-line bruslemi (www.inlinespeed.cz)

Dům dětí a mládeže Monet (www.ddmm.cz)
Klub sportovního bruslení Modřany Praha (www.ksbm.cz)

mailto:modrany-inline@dobrusli.cz
http://www.modrany-inline.cz
http://www.ddmm.cz
http://www.ksbm.cz


Závody a kategorie:
● Modřanská kolečka - dětské závody od 100 do 5000 m

○ Závod na 100 m - Začátečníci (do 6 let).
○ Závod na 100 m na kolečkách (do 6 let) - závod na odrážedlech či

koloběžkách.
○ Závod na 1000 m - Žáci/žákyně B + C (7 - 8 let a 9 - 10 let)
○ Závod na 5 kol - Žáci/žákyně A + kadeti/kadetky (11 - 12 let a 13 - 14 let)

○ V závodech na 100 m bude čas změřen všem, ale odměníme všechny bez
vyhlášení pořadí. U závodů na 1000 m a 5 kol budou hodnoceny zvlášť
jednotlivé věkové kategorie a kluci/holky.

● TOP Inlinespeed sprint - závod na 50 m s letmým startem
○ Exhibiční závod na 50 m s letmým startem. Přihlásit se může kdokoliv.
○ Limit závodníků je 25 (mužů a žen dohromady), jiné omezení není.
○ Startuje se letmo, čas začne závodníkovi běžet od protnutí startovní čáry.
○ Hodnoceny budou tři nejlepší ženy a tři nejlepší muži dle nejvyšší průměrné

rychlosti na 50 m.

● Tukas Fitness 10 km pro veřejnost a hobby bruslaře od 13 let
○ Závod na 10 km pro veřejnost na hobby bruslích
○ Hodnoceny budou tři nejlepší ženy a tři nejlepší muži.
○ Nejrychlejší bruslař vyhraje zapůjčení vozu DACIA od partnera TUkas -

Modřany na víkend s plnou nádrží!!
○ Do závodu smí nastoupit pouze bruslař na fitness bruslích s vysokou

botou.
○ Velikost koleček není pro účast v závodě rozhodující.
○ Ženy a muži startují a jedou společně.

● Open půlmaraton Do bruslí! - závod v půlmaratonu (21,0975 km veřejnost i
rychlobruslaře od 15 let

○ Závod v půlmaratonu - 21,0975 km pro všechny zájemce starší 15 let.
○ Vyhodnocení závodu proběhne dle věkových kategorií a pohlaví.
○ Časový limit na dojetí závodu je 90 minut.
○ Ženy a muži startují a jedou odděleně.

● TUkas Inlinespeed kritérium - závod na 10 km pro rychlobruslaře od 13 let
(registrace ve svazu není podmínkou)

○ Závod na 10 km pro závodníky od 13 let.(registrace ve svazu není
podmínkou)

○ Limit počtu závodníků je 30 mužů a 30 žen
○ V závodě se budou rozdělovat finanční prémie a prize money.
○ První muž a první žena vyhrají zapůjčení vozu na víkend DACIA od

partnera TUkas - Modřany dle výběru zdarma!
○ Hodnoceny budou tři nejlepší ženy a tři nejlepší muži.
○ Ženský závod startuje 30 s po startu mužů a ženy jedou odděleně.



○ Závodník se ztrátou od hlavní skupiny o více než ¾ kola může být ze závodu
odvolán.

Závodní trasa:
Uzavřený okruh v Praze Modřanech - Start a registrace v ulici Ke Zvonici. Jezdit se bude
proti směru hodinových ručiček, délka okruhu je 910 metrů. Převýšení trati +/- 3 m.
Náročnost trati - snadná s jednoduchými zatáčkami bez otoček o 180°.

Na trase se rychlejší bruslaři pohybují primárně po levé straně a tedy vnitřní straně zatáček.
V případě dojetí pomalejších závodníků o kolo se pomalejší bruslaři řídí pokyny rozhodčích,
ale primárně se pomalejší závodník snaží pohybovat spíše na pravé straně silnice, aby
nedošlo ke křižování dráhy rychlejších a pomalejších jezdců.

Parkování je možné v přilehlých ulicích, nikde v okolí nejsou parkovací zóny.

Účastníci:
Závodníci (muži i ženy) všech věkových kategorií od začátečníků po Masters kategorie
podle rozpisu. Počet účastníků je limitován dle organizátora.
V dětských závodech na odrážedlech a koloběžkách není povolen start dětem na kolech se
šlapkami, pouze na dopravních prostředcích bez převodů.



Závodní kategorie a vyhodnocení:
Dětské závody jsou oddělené a vyhodnocené dle věku (viz výše Závody a kategorie).
Závod na 50 m sprint, TUkas Fitness 10 a TUkas Inlinespeed kritérium bude vyhodnoceno v
celkovém pořadí - muži a ženy.
Závod na 21 km bude vyhodnocen v následujících věkových kategoriích:

● Dorostenci/dorostenky 15 - 16 let
● Junioři/juniorky 17 - 18 let
● Senioři/seniorky 19 - 29 let
● Masters U40 30 – 39 let
● Masters U50 40 – 49 let
● Masters U60 50 – 59 let
● Masters U70 60 – 69 let
● Masters O70 nad 70 let.

Startovné:
Modřanská kolečka - dětské závody

● závody na 100 m (odrážedla a brusle) pro prvních 20 přihlášených 100 Kč
● závody na 100 m (odrážedla a brusle) pro později přihlášené on-line 150 Kč
● závody na 1 - 5 km pro děti pro prvních 20 přihlášených 100 Kč
● závody na 1 - 5 km pro děti pro později přihlášené on-line 150 Kč
● Všechny dětské závody na místě 200 Kč

Inlinespeed sprint na 50 m
● pro prvních 10 přihlášených 100 Kč
● pro později přihlášené on-line 150 Kč
● registrace na místě 200 Kč

TUkas Fitness 10km
● pro prvních 20 přihlášených 350 Kč
● pro později přihlášené on-line 450 Kč
● registrace na místě 600 Kč

Modřanská OPEN 21 km
● pro prvních 25 přihlášených 450 Kč
● pro později přihlášené on-line 550 Kč
● registrace na místě 700 Kč

TUkas Inlinespeed kritérium 10 km
● pro prvních 0 přihlášených 450 Kč
● pro později přihlášené on-line 550 Kč
● registrace na místě 700 Kč

Registrace je platná až po úhradě startovného, které je nutné uhradit do 10 dní po registraci,
jinak může být místo uvolněno dalšímu zájemci.
Startovné je nevratné, ale lze v případě neúčasti převést na jinou osobu, nejpozději však do
10.9.2023.



Pravidla závodů:
Závodí se dle platného sportovního řádu ČSKB - dostupný na www.cskb-inline.cz.
Obsahuje i pravidla ohledně velikosti koleček pro jednotlivé věkové kategorie:

● Žákovské kategorie musí mít kolečka maximálně do 90 mm
● Kadeti maximálně do 100 mm
● Junioři, senioři a masters smí jet na kolečkách do 125 mm

Pro tento závod navíc platí, že může dojít k diskvalifikaci z těchto důvodů:
● Závodník startuje pod cizím jménem
● Závodník bruslí bez zapnuté helmy
● Závodnice vystartuje v odděleném závodě spolu s mužskou startovní vlnou, tudíž s

náskokem před ostatními ženami.
● Závodnice využívá jízdy ve vláčku s muži, ač jde o oddělený závod
● Nesportovní chování

Proti výsledkům lze podat protest do 15 minut po zveřejnění výsledků a to pouze písemně a
s poplatkem 500 Kč, který je vratný v případě uznání protestu.

Hlavní rozhodčí:
MUDr. Denis Krupka

Registrace na závod:
On-line registrace do závodů je možná až do 10.9.2023 nebo do naplnění kapacity
daného závodu. Kapacita je určena organizátorem.
Registrace na místě je možná nejpozději 60 minut před startem daného závodu. Cena
registrace na místě je v oddílu Startovné.
Prezentace a vyzvednutí čipů probíhá v den závodu, nejméně 60 minut před daným
závodem.

Časomíra:
Pro měření času a výsledků bude použit systém čipů doplněný o cílovou kameru pro
vyhodnocení těšných dojezdů do cíle. Čip se umísťuje na nohu nad brusli.

Povinná výbava:
Na všechny závody i na samotný pohyb po závodní trati během rozbruslení je pro každého
účastníka povinná helma. Chrániče jsou doporučené pro dětské závody, ale povinné nejsou.
Helmy nejsou k dispozici na zapůjčení.

https://www.cskb-inline.cz/sites/cskb.eu/files/docs/soutezni_rad_2020.pdf


Startovní čísla:
Každý závodník obdrží u registrace jedinečné startovní číslo, které si umístí pomocí
špendlíků na pravé stehno, případně na hrudník.

Zdravotní dozor:
Na závodech bude zajištěn zdravotnický dozor po celou dobu konání závodů.

Občerstvení:
Pro závodníky na trasách 10 a 21 km je připravena občerstvovací stanice, v jejímž prostoru
dostanou závodníci pití, jehož obal mohou obratem po vypití odhodit do 100 m od
občerstvovací stanice.
Navíc si závodníci smějí vzít s sebou vlastní láhev s pitím. Láhev musí závodník dovézt do
cíle a nezahazovat ji na závodní trať, aby neohrozila ostatní závodníky. Její odhození je
možné pouze v prostoru občerstvovací stanice. Odhození v jiném místě tratě může vést k
diskvalifikaci.

Úschova věcí:
Během závodu bude možné si odložit své věci do hlídané šatny, která bude pod neustálým
dohledem. Jde o nadstavbovou službu, která bude provedena s maximální obezřetností,
přesto organizátor nepřijímá odpovědnost za případné ztráty a doporučuje nenechávat v
šatně cennosti.

Odpovědnost:
Organizátoři ani pořadatel nepřebírají odpovědnost za zranění a případné ztráty a poškození
výstroje v době konání závodu. Účastníci startují na vlastní odpovědnost. Registrovaní
členové ČSKB jsou pojištěni v rámci tohoto spolku.

Fotografie a videa:
V rámci závodu budou pořizovány oficiální fotografie a videa pro okamžité i budoucí použití
na internetu, vysílání, v tisku. Prosím vezměte na vědomí, že můžete být fotografováni a
filmováni jako účastníci závodů, diváci. Vstupem na tuto akci souhlasíte s tím, že pořadatelé
a organizátor mají právo záběry z této akce využít k přímému přenosu nebo pozdějšímu
zveřejňování fotografií a videí na internetu, v tisku či v televizním vysílání. Pokud si
nepřejete být fotografování, musíte toto písemně sdělit organizátorovi akce.



Zpracování osobních údajů
Při registrací na tuto akci shromažďují organizátoři osobní údaje. Tyto údaje budou
využívány výhradně organizátory pro registraci této události a nebudou poskytnuty třetím
stranám. V rámci této veřejné akce budeme zveřejňovat příslušná data (jméno, příjmení,
klubová příslušnost, věková skupina a rok narození), dále výsledky a tato data mohou být
předána tiskovému nebo TV médiu. Registrací na tuto akci sportovec souhlasí se
shromažďováním, zpracováváním, uchováváním a používáním uvedených osobních údajů,
jakož i s publikováním registrace, startovní listiny a výsledků. Sportovec se může proti
tomuto písemně odvolat k pořadateli. V tomto případě budou osobní údaje začerněné. Za
účastníky mladší 15 let souhlasí s výše uvedeným jejich odpovědní zástupci.


